
 PRESS RELEASE 
 2022年2月吉日 

 生活協同組合コープさっぽろ 

 広報部 

 良品計画  　コープさっぽろ 

 宅配トドックで『無印良品』販売開始 共同記者会見 

 　平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 　生活協同組合コープさっぽろ（以下、コープさっぽろ）では、トドック3月第4週企画より「無印良品」の取扱いを 

 開始いたします。やまはな店での共同出店等これまでも連携を深めて参りましたが、トドックへの掲載により、全 

 道の組合員さんへ無印良品の商品をお届けすることが可能となります。 

 　初回のカタログでは、生活の基本となる食品・菓子・化粧品・雑貨等約120のアイテムを揃えて参ります。 

 また、保存版のカタログとなりますので、有効期間中であればいつでもご注文いただくことが可能となります。 

 　つきましては、以下のとおり共同記者会見を実施いたしますので、取材のほどよろしくお願いいたします。 

 記 

 【概　要】　 

 ■日　時  2022年2月24日（木）　　10:00～開始　（受付開始　9:30～） 

 ■会　場　  コープさっぽろ　発寒本部　2階　会議室2-11 

 　  （〒063-8501　札幌市西区発寒11条5丁目10-1） 

 ■登壇者　  株式会社良品計画　 代表取締役社長  堂前　宣夫様 

 生活協同組合コープさっぽろ  理事長  大見　英明 

 ■次　第  ご挨拶 

 登壇者挨拶 

 概要説明 

 質疑応答 

 記念撮影 



 ■備考 

 ※当日、記者会見の様子をオンラインでも配信予定です。下記よりご確認ください。 

 Zoom 

 https://us02web.zoom.us/j/9056420050 

 ミーティングID: 905 642 0050 

 以上 

 【報道関係のお問合せ先】 

 生活協同組合コープさっぽろ 専務理事　中島 則裕  　  　広報部　広報メディアグループ　森　・西明（さいみょ  う） 

 〒063-8501　札幌市西区発寒11条5丁目10-1　　TEL 050-1741-5516（平日9時～18時） 


